
Stand: 06.08.2017 / 16:20:58

Ergebnisübersicht: Miltzow, PLS vom 5.-6.8.2017 [201732004] 05.08.2017 - 06.08.2017

1 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Pferdehofes Ranzow - Lars Köhler & Lisa Hiller

1. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Cornadina 266 8.20P

2. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 40491 7.80P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14593 7.70P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557128 7.60P

5. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Quidditch K135 7.50

6. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e. V.) Charlie 24748 7.20

7. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana118 7.10

8. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 396 6.70

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lacost 13100 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Nürnberger Versicherung - Generalagentur Norman Femfert

1. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14454 8.00P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14593 7.80P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557128 7.50P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4110 7.30P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Catokia 940 7.10

6. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 40491 7.00

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30847 6.90

8. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Callfield25 6.80

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 6.50

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity84 6.20

11. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 0.00

3 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis der Fa. Bautenschutz - Bauunternehmen Heiko Heuer

1. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350157 44.00 / 41.48P

2. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z19 44.00 / 41.76P

3. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Line 16114 44.00 / 43.67P

4. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Colorado 18756 44.00 / 44.09P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina105 44.00 / 44.27P

6. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Sierra Nevada 21184 44.00 / 44.57P

7. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana118 44.00 / 48.71P

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 44.00 / 49.58P

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 443 42.50 / 61.12P

10. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL64 40.00 / 44.67P

11. Marie Mahlo (RFV Arkadienhof e.V.) Concetta R59 38.50 / 60.17P

12. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 38.00 / 45.20P

13. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7147 37.00 / 50.06P

14. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4183 37.00 / 53.51

15. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Cysco 267 36.00 / 52.79

16. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 35.75 / 71.39

17. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318145 33.00 / 51.34

18. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99138 32.50 / 60.15

19. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 3997 29.75 / 55.91

20. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Ransom Paycheck144 25.75 / 63.14

21. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 10198 22.00 / 45.08

22. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2170 18.00 / 46.16

23. Jessica Bleyl (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Sergeant's-Boy156 16.75 / 83.99

24. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192152 16.00 / 51.26

25. Christin Schmidt (RSV Polzow e.V) Scady154 15.75 / 63.77

26. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha22 12.00 / 39.08

27. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 12.00 / 41.99

28. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15150 12.00 / 43.10

29. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229191 8.00 / 47.44

30. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142130 7.50 / 56.37

31. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R20 5.00 / 42.08

32. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291159 0.00 / 37.85

33. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando180 0.00 / 60.00

4 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Tierarztpraxis Bernd Kasten

1. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 40491 7.90P

2. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna85 7.80P

3. Franziska Kriesel (RSV Polzow e.V) Cathy Cool R179 7.70P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4110 7.50P
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5. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539178 7.40P

6. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114773 7.30P

6. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Heinz167 7.30P

8. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350157 7.20P

9. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 7.10P

10. Ginevra-Savannah Rubarth (Stralsunder RFV e. V.) Akora 52 7.00

10. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15150 7.00

12. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 6.80

12. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy94 6.80

12. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 396 6.80

15. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Amber 1013 6.70

16. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6163 6.10

17. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé61 6.00

18. Christin Schmidt (RSV Polzow e.V) Scady154 5.70

19. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 4.70

20. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille69 0.00

5 Springprüfung Kl. A**

Preis des Hufschmiedes Michael Millermann

1. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7119 0.00 / 44.87P

2. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 463 0.00 / 47.78P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7112 0.00 / 48.89P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 0.00 / 50.06P

5. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice18 0.00 / 50.12P

5. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Heinz167 0.00 / 50.12P

7. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12062 0.00 / 52.58P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66139 0.00 / 52.76P

9. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 0.00 / 53.18P

10. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R121 0.00 / 53.69P

11. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly117 0.00 / 54.95P

12. Henriette Franziska Dierkes (RV Pappelhof Staven e. V.) Condé61 0.00 / 57.08

13. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna85 0.00 / 57.17

14. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 40491 0.00 / 61.46

15. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux116 4.00 / 46.82

16. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo89 4.00 / 51.26

17. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 4.00 / 53.30

18. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15150 4.00 / 53.84

19. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 4.00 / 54.35

20. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Che Guevara 2650 4.00 / 58.67

21. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 114773 7.75 / 80.37

22. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539178 8.00 / 49.22

23. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38111 8.00 / 50.21

24. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6163 8.00 / 51.05

25. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2170 8.00 / 60.89

26. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin79 12.00 / 56.93

27. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Amber 1013 13.75 / 70.19

28. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Carlo Blue35 19.25 / 76.73

6/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - VR-Cup

Preis der Fa. ALLE KAAS Jan Willem Mulder & Stückguttransporte Eckert

Letzte Wertungsprüfung zum VR-Springcup mit freundlicher Unterstützung

des Audi Zentrum Stralsund

1. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 234 *0.00 / 25.64P

2. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3231 *0.00 / 26.26P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263127 *0.00 / 27.08P

4. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7112 *0.00 / 28.16P

5. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux116 *0.00 / 29.21P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30847 *0.00 / 33.29P

7. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 463 *4.00 / 25.37P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka52 *4.00 / 31.13P

9. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 12062 *8.00 / 30.59P

10. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7119 0.50 / 54.02

11. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R121 0.50 / 54.23

12. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7147 0.75 / 55.07

13. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou29 4.00 / 46.28

14. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha22 4.00 / 47.45

15. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) For Gianna85 4.00 / 48.37

16. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99138 4.00 / 48.71

17. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 4.00 / 49.37

18. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228153 4.00 / 49.82

19. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4374 4.00 / 50.27

2



Stand: 06.08.2017 / 16:20:58

Ergebnisübersicht: Miltzow, PLS vom 5.-6.8.2017 [201732004] 05.08.2017 - 06.08.2017

20. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557128 4.00 / 50.33

21. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126158 4.00 / 51.03

22. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo89 4.00 / 51.56

23. Britta Rosengarth (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R20 4.00 / 52.58

24. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin79 5.75 / 59.75

25. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 29 8.00 / 47.15

26. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38111 8.00 / 50.10

27. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 8.00 / 50.81

28. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback146 8.00 / 51.83

29. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Caruso 53136 8.75 / 55.13

30. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 8.75 / 71.95

31. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7076 11.00 / 64.68

32. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66139 13.75 / 61.55

33. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) That's Tsunami164 17.75 / 59.39

34. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291159 21.75 / 59.80

35. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15150 21.75 / 75.64

6/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - VR-Cup

Preis der Fa. ALLE KAAS Jan Willem Mulder & Stückguttransporte Eckert

Letzte Wertungsprüfung zum VR-Springcup mit freundlicher Unterstützung

des Audi Zentrum Stralsund

1. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy94 *0.00 / 25.85P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318145 *0.00 / 26.96P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350157 *0.00 / 27.32P

4. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL64 *0.00 / 28.50P

5. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128129 *0.00 / 30.17P

6. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z19 *4.00 / 24.68P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14593 *4.00 / 26.51P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity84 *4.00 / 33.78P

7 Punktespringprüfung Kl. L m. Joker

Preis der SpeziTrans GmbH

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 44.00 / 39.56P

2. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1011 44.00 / 41.42P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 44.00 / 42.05P

4. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7119 44.00 / 44.30P

5. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl166 44.00 / 44.39P

6. Jill Eckert (RSC Elmenhorst e. V.) Quintara 12140 44.00 / 44.99P

7. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Woody 112169 44.00 / 45.05P

8. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7712 44.00 / 45.17P

9. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux116 44.00 / 45.44P

10. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3115 44.00 / 45.50P

11. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Filippus187 44.00 / 46.91P

12. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3049 44.00 / 47.12P

13. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4110 44.00 / 47.48P

14. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22148 44.00 / 47.84P

15. Carmen Hahs (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly117 44.00 / 49.76

16. Josephine Brandt (PSV Hof Peeneland e.V.) Strelizie177 44.00 / 50.03

17. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka52 44.00 / 50.33

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Clara 14454 44.00 / 50.39

19. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Campari Lane27 43.00 / 49.59

20. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz78 41.00 / 37.90

21. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5122 41.00 / 47.48

22. Andreas Krentz (FRV Plöwen e. V.) Che Guevara 2650 41.00 / 49.37

23. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz106 40.00 / 49.36

24. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7112 39.00 / 45.62

25. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise60 39.00 / 53.03

26. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5132 38.00 / 42.72

27. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38111 38.00 / 44.30

28. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B103 38.00 / 45.71

29. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R121 38.00 / 49.37

30. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 587 36.50 / 71.60

31. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15150 31.25 / 64.22

32. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Elmiro Chin79 31.00 / 48.98

33. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice18 29.00 / 47.09

34. Janine Schwenn (Schwaaner RFV e. V.) Zabea 2170 29.00 / 48.31

35. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Carlo Blue35 27.75 / 66.76

8 Springprüfung Kl. L

Preis der Sparkasse Vorpommern
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1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 0.00 / 48.97P

2. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5132 0.00 / 49.58P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 0.00 / 51.26P

4. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz78 0.00 / 51.71P

5. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7712 0.00 / 53.96P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel39 0.00 / 54.02P

7. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 7112 0.00 / 54.80P

8. Charlie Ann Wolf (RSG Wöpkendorf e.V.) Lousianna 7119 0.00 / 54.89P

9. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M30 0.00 / 56.51P

10. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4110 0.00 / 57.53P

11. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux116 0.00 / 57.62P

12. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M46 0.00 / 58.76P

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Ciaraka52 0.00 / 59.03P

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e. V.) Rhiannon 10149 0.00 / 59.15P

15. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R121 0.00 / 62.48

16. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22148 0.50 / 65.63

17. Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Bertha 714 4.00 / 51.20

18. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Carlin 234 4.00 / 54.50

19. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz106 4.00 / 55.55

20. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3231 4.00 / 56.63

21. Elisabeth Bartelt (RFV Marlow e. V.) Funny Mad Jo89 4.00 / 58.13

21. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38111 4.00 / 58.13

23. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Shirley 126158 4.00 / 58.70

24. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2102 4.00 / 59.21

25. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Monsieur Schnabel124 4.00 / 59.82

26. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128129 4.00 / 62.22

27. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66139 4.00 / 62.54

28. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3049 4.00 / 62.90

29. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Campari Lane27 4.25 / 64.04

30. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B103 4.50 / 65.72

31. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263127 6.75 / 74.93

32. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana10 8.00 / 50.39

33. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura142 8.00 / 53.33

34. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3115 8.00 / 56.66

35. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Callfield25 8.00 / 60.98

9 Punktespringprüfung Kl. M* m. Joker

Preis der MIS-Vorpommern GmbH

1. Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Bertha 714 44.00 / 43.51P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R53 44.00 / 44.32P

3. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5132 44.00 / 44.59P

4. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 44.00 / 45.11P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M46 44.00 / 46.52P

6. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M30 44.00 / 47.72P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 44.00 / 48.53P

8. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2102 43.00 / 50.75

9. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7712 42.00 / 48.80

10. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz78 41.00 / 47.90

11. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel39 41.00 / 48.08

12. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3115 28.00 / 51.59

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3049 20.25 / 88.55

14. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura142 12.00 / 46.34

15. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B103 7.00 / 51.65

16. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 5.00 / 45.95

17. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Bejana10 2.00 / 46.58

18. Malin Hansen-Hotopp (Pferdesport- und zuchtverein Trebel) Monsieur Schnabel124 0.00 / 60.00

18. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Sam 975151 0.00 / 60.00

10 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher

1. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Quax 78188 *0.00 / 35.83P

2. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R53 *0.00 / 37.52P

3. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Chacco-Max185 *0.00 / 38.93P

4. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Woody 112169 *4.00 / 42.50P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi58 *8.00 / 40.13P

6. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Queen Bee 5132 4.00 / 69.86P

7. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64481 4.00 / 71.26P

8. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Billy 55415 4.00 / 71.42

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M46 5.25 / 84.34

10. Romy Bischoff (Sana-SG Rügen e. V.) Bella-Donna 1011 7.00 / 90.86

11. Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.) Cantania M30 8.00 / 73.07
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12. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7712 8.00 / 75.13

13. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl166 8.00 / 76.34

14. Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Quintura142 8.75 / 81.20

15. Julian Sass (RV Pappelhof Staven e. V.) Faerdel186 12.00 / 94.16

16. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5122 16.00 / 74.33

17. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz78 16.00 / 78.19

18. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2102 17.50 / 84.17

19. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel39 26.25 / 104.00

20. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B103 29.50 / 100.91

11 Hunterklasse - 95 er

Preis des Trakehnerhofes Holtzhausen

1. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang182 7.80P

2. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229191 7.50P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 7.10P

4. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539178 6.70P

5. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille69 6.50

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 6.00

7. Julia Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 396 5.80

12 Springwettbewerb

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH

1. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318145 0.00 / 39.53P

2. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142130 0.00 / 40.49P

3. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic82 0.00 / 45.11P

4. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando180 0.00 / 46.97P

5. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 975 0.00 / 47.90P

6.  Lasse Riedl (RV Miltzow e. V.) Cinderella172 0.00 / 48.00P

7. Melina Hinz (RFV Poseritz e.V.) Longstone Instant Appeal181 0.00 / 49.10

8. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang182 0.00 / 49.70

9. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra17 0.00 / 55.25

10.  Frode Christian Hotopp (Pferdesport- und Zuchtverein Trebel) Bonanza194 0.00 / 56.12

11. Michelle Sarah Witt (RFV Prohner Wieck e.V.) Grismo 4183 4.00 / 47.51

12.  Lea Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro192 4.00 / 51.50

13. Selina Schneider (RFV Wildberg e.V.) Las Vegas 203108 5.50 / 71.65

14. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 10198 8.00 / 58.06

15.  Mary Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara173 19.00 / 92.24

16. Sophie Möllenhoff (RFV Prohner Wieck e.V.) Kolja 3997 20.00 / 58.46

17. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192152 28.00 / 60.00

13 FührzügelklassenWB

Preis der Nürnberger Versicherung - Generalagentur Norman Femfert

1.  Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis175 7.50P

2.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 7.00P

2.  Emma Howe (RV Miltzow e. V.) Contador 463 7.00P

2.  Amélie Krambeer (RV Miltzow e. V.) Contador 463 7.00P

2.  Paula Binz (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna171 7.00P

2.  Lina Pritz (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna171 7.00P

2.  Lisa Riedl (RV Miltzow e. V.) Cinderella172 7.00P

2.  Jennifer Rieck (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Holde Askalina174 7.00P

2.  Helena Mörke (Riemser PSZV e.V.) Glenni196 7.00P
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